

## ZOZNAM VYDANÝCH OBJEDNÁVOK S POLOŽKAMI

12.11.2024

Dátum od: 26.10.2024 do: 03.11.2024

Stredisko: Všetky

Číslo od: do:

Zákazka: Všetky

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	IČO	Firma	Ulica	Mesto	
OV2400230	28.10.2024		20	51436361	Orech s. r. o.	M. R. Štefánika 710/4	Veľký Krtíš	
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH % Zľava</b>
	u Vás do Mestskej plavárne v Senici:							
	1. zrnkovú kávu BUONDI GOLD Whl Bean Coffee 1 kg				ks	3,000	23,90 20%	4,78
	2. sušené mlieko MILANO 500 g				ks	1,000	10,74 20%	2,148
						<b>Základ DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>
						82,44	16,49	98,93
OV2400231	28.10.2024		70	50462202	DCSK s.r.o.	Prešovská 316/39	Spišské	
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH % Zľava</b>
	si u Vás na základe cenovej ponuky							
	Traktorová kosačka Grillo FD 450				ks	1,000	10 130,00 20%	2 026,00
						<b>Základ DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>
						10 130,00	2 026,00	12 156,00
OV2400232	31.10.2024		20	50338285	Agrocambio s.r.o.	SNP 1450	Skalica	
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH % Zľava</b>
	u Vás:							
	"Soľ tabletovaná SILVERTABS" v 25 kg balení - na stredisk				kg	1 000,000	0,30 20%	0,06
						<b>Základ DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>
						300,00	60,00	360,00
OV2400233	31.10.2024		11	52279758	Anna Jánošíková	J. Mudrocha 1353/32	Senica	
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH % Zľava</b>
	u Vás na mesiac november 2024 upratovacie práce podľa prílohy:							
	1. v novej administratívnej budove (Tehelná 1168/2A) v dohodnutej cene 5,50 EUR bez DPH / 1 hod.							
	2. v starej administratívnej budove (Tehelná 1152/53)				súb	1,000	60,00	
						<b>Základ DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>
						60,00	0,00	60,00
OV2400234	31.10.2024		11	44462603	DUCE, s.r.o.	127	Dojč	
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH % Zľava</b>
	u Vás pomocné práce pri údržbe futbalového areálu Čáčov, súb					1,000		
	- likvidácia náletových drevín, vyžínanie trávy							
	na mesiac november 2024							
	v dohodnutej cene 8,- EUR bez DPH / 1 človekohodina							
						<b>Základ DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>
						0,00	0,00	0,00
OV2400235	31.10.2024		11	53257766	POF System s. r. o.	Pažického 400/6	Myjava	
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH % Zľava</b>
	u Vás na základe Vášho krycieho listu rozpočtu							
	opravu elektroinštalácie v garážach areálu RSMS na Teheln súb					1,000	2 575,59 20%	515,118
						<b>Základ DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>
						2 575,59	515,12	3 090,71

**ZOZNAM VYDANÝCH OBJEDNÁVOK S POLOŽKAMI**

---

<b>Celkom</b>	<b>13 148,03</b>	<b>2 617,61</b>	<b>15 765,64</b>
---------------	------------------	-----------------	------------------